СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 29 марта 2019 г.                                                                                        №   8
Об утверждении структуры  администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района
        В соответствии с  законом Вологодской области  № 1663-ОЗ от 09.10.2007 года «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями, ст. 30 Устава сельского поселения Сиземское Совет сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района (прилагается).

     2.  Считать утратившими силу решения Совета сельского поселения:

-  от 25.12.2009 года № 32 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сиземское»;

-  от 30.11.2010 года № 79 «О внесении изменения в решение Совета  поселения от 25.12.2009 г. № 32 «Об утверждении структуры администрации

сельского поселения Сиземское».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                                      А.В. Аршинов
УТВЕРЖДЕНА

Советом сельского
поселения Сиземское
от 29 марта 2019 г. № 8
Структура  администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района

Глава поселения  как Глава администрации

заместитель Главы муниципального образования

Главный специалист администрации